



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins Licitação : pregão nº 9/2015-40
SECRETARIA

Pag.: 1

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
JOSÉ FLORIANO OLIVEIRA NETO	00001	42,00	CLASSIFICADA
	00002	17,00	CLASSIFICADA
	00003	22,00	CLASSIFICADA
	00004	22,00	CLASSIFICADA
	00005	22,00	CLASSIFICADA
	00006	22,00	CLASSIFICADA
	00007	22,00	CLASSIFICADA
	00008	22,00	CLASSIFICADA
	00009	17,00	CLASSIFICADA
	00010	17,00	CLASSIFICADA
	00011	60,00	CLASSIFICADA
	00012	42,00	CLASSIFICADA
	00013	11,00	CLASSIFICADA
	00014	11,00	CLASSIFICADA
	00015	11,00	CLASSIFICADA
	00016	11,00	CLASSIFICADA
	00017	22,00	CLASSIFICADA
	00018	17,00	CLASSIFICADA
	00019	17,00	CLASSIFICADA
	00020	17,00	CLASSIFICADA
	00021	17,00	CLASSIFICADA
	00022	17,00	CLASSIFICADA
	00023	17,00	CLASSIFICADA
	00024	17,00	CLASSIFICADA
	00025	17,00	CLASSIFICADA
	00026	17,00	CLASSIFICADA
	00027	17,00	CLASSIFICADA
	00028	30,00	CLASSIFICADA
	00029	30,00	CLASSIFICADA
	00030	11,00	CLASSIFICADA
	00031	11,00	CLASSIFICADA
	00032	11,00	CLASSIFICADA
	00033	11,00	CLASSIFICADA
	00034	12,00	CLASSIFICADA
	00035	12,00	CLASSIFICADA
	00036	17,00	CLASSIFICADA
	00037	17,00	CLASSIFICADA
	00038	12,00	CLASSIFICADA
	00039	12,00	CLASSIFICADA
	00040	17,00	CLASSIFICADA
	00041	17,00	CLASSIFICADA
	00042	17,00	CLASSIFICADA
	00043	17,00	CLASSIFICADA
	00044	12,00	CLASSIFICADA
	00045	20,00	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins Licitação : pregão nº 9/2015-40
SECRETARIA

Pag.: 2

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00046	20,00	CLASSIFICADA
	00047	17,00	CLASSIFICADA
	00048	17,00	CLASSIFICADA
	00049	20,00	CLASSIFICADA
	00050	20,00	CLASSIFICADA
	00051	20,00	CLASSIFICADA
	00052	20,00	CLASSIFICADA
	00053	17,00	CLASSIFICADA
	00054	11,00	CLASSIFICADA
	00055	11,00	CLASSIFICADA
	00056	11,00	CLASSIFICADA
	00057	17,00	CLASSIFICADA
	00058	11,00	CLASSIFICADA
	00059	11,00	CLASSIFICADA
	00060	11,00	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins Licitação : pregão nº 9/2015-40
SECRETARIA

Pag.: 3



Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2015-40

Pag.: 4

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
JOSÉ FLORIANO OLIVEIRA NETO						
- DOTAÇÃO : 2.025 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.99						
00035	Troca do Pneu 750 R16 Borrachudo	UNIDADE	BORRACHARIA	6,0000	12,000	72,00Vencedor
00036	Troca do Pneu 275/80 R22,5 Borrachudo	UNIDADE	BORRACHARIA	12,0000	17,000	204,00Vencedor
00037	Troca do Pneu 275/80 R22,5 Liso	UNIDADE	BORRACHARIA	6,0000	17,000	102,00Vencedor
00038	Troca do Pneu 215 R17,5 Borrachudo	UNIDADE	BORRACHARIA	8,0000	12,000	96,00Vencedor
00039	Troca do Pneu 215 R17,5 Liso	UNIDADE	BORRACHARIA	4,0000	12,000	48,00Vencedor
00040	Troca do Pneu 900 R20 Borrachudo	UNIDADE	BORRACHARIA	10,0000	17,000	170,00Vencedor
00041	Troca do Pneu 900 R20 Liso	UNIDADE	BORRACHARIA	4,0000	17,000	68,00Vencedor
00042	Troca do Pneu 1000 R20 Borrachudo	UNIDADE	BORRACHARIA	8,0000	17,000	136,00Vencedor
00043	Troca do Pneu 1000 R20 Liso	UNIDADE	BORRACHARIA	4,0000	17,000	68,00Vencedor
00044	Conserto do Pneu 750 R16 Borrachudo	UNIDADE	BORRACHARIA	40,0000	12,000	480,00Vencedor
00045	Conserto do Pneu 275/80 R22,5 Borrachudo	UNIDADE	BORRACHARIA	40,0000	20,000	800,00Vencedor
00046	Conserto do Pneu 275/80 R22,5 Liso	UNIDADE	BORRACHARIA	50,0000	20,000	1.000,00Vencedor
00047	Conserto do Pneu 215 R17,5 Borrachudo	UNIDADE	BORRACHARIA	40,0000	17,000	680,00Vencedor
00048	Conserto do Pneu 215 R17,5 Liso	UNIDADE	BORRACHARIA	40,0000	17,000	680,00Vencedor
00049	Conserto do Pneu 900 R20 Borrachudo	UNIDADE	BORRACHARIA	60,0000	20,000	1.200,00Vencedor
00050	Conserto do Pneu 900 R20 Liso	UNIDADE	BORRACHARIA	60,0000	20,000	1.200,00Vencedor
00051	Conserto do Pneu 1000 R20 Borrachudo	UNIDADE	BORRACHARIA	60,0000	20,000	1.200,00Vencedor
00052	Conserto do Pneu 1000 R20 Liso	UNIDADE	BORRACHARIA	60,0000	20,000	1.200,00Vencedor
Total da dotação :						9.404,00
- DOTAÇÃO : 2.028 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.99						
00035	Troca do Pneu 750 R16 Borrachudo	UNIDADE	BORRACHARIA	6,0000	12,000	72,00Vencedor
00036	Troca do Pneu 275/80 R22,5 Borrachudo	UNIDADE	BORRACHARIA	12,0000	17,000	204,00Vencedor
00037	Troca do Pneu 275/80 R22,5 Liso	UNIDADE	BORRACHARIA	6,0000	17,000	102,00Vencedor
00038	Troca do Pneu 215 R17,5 Borrachudo	UNIDADE	BORRACHARIA	8,0000	12,000	96,00Vencedor
00039	Troca do Pneu 215 R17,5 Liso	UNIDADE	BORRACHARIA	4,0000	12,000	48,00Vencedor
00040	Troca do Pneu 900 R20 Borrachudo	UNIDADE	BORRACHARIA	10,0000	17,000	170,00Vencedor
00041	Troca do Pneu 900 R20 Liso	UNIDADE	BORRACHARIA	4,0000	17,000	68,00Vencedor
00042	Troca do Pneu 1000 R20 Borrachudo	UNIDADE	BORRACHARIA	8,0000	17,000	136,00Vencedor
00043	Troca do Pneu 1000 R20 Liso	UNIDADE	BORRACHARIA	4,0000	17,000	68,00Vencedor
00044	Conserto do Pneu 750 R16 Borrachudo	UNIDADE	BORRACHARIA	40,0000	12,000	480,00Vencedor
00045	Conserto do Pneu 275/80 R22,5 Borrachudo	UNIDADE	BORRACHARIA	40,0000	20,000	800,00Vencedor
00046	Conserto do Pneu 275/80 R22,5 Liso	UNIDADE	BORRACHARIA	50,0000	20,000	1.000,00Vencedor
00047	Conserto do Pneu 215 R17,5 Borrachudo	UNIDADE	BORRACHARIA	40,0000	17,000	680,00Vencedor
00048	Conserto do Pneu 215 R17,5 Liso	UNIDADE	BORRACHARIA	40,0000	17,000	680,00Vencedor
00049	Conserto do Pneu 900 R20 Borrachudo	UNIDADE	BORRACHARIA	60,0000	20,000	1.200,00Vencedor
00050	Conserto do Pneu 900 R20 Liso	UNIDADE	BORRACHARIA	60,0000	20,000	1.200,00Vencedor
00051	Conserto do Pneu 1000 R20 Borrachudo	UNIDADE	BORRACHARIA	60,0000	20,000	1.200,00Vencedor
00052	Conserto do Pneu 1000 R20 Liso	UNIDADE	BORRACHARIA	60,0000	20,000	1.200,00Vencedor
Total da dotação :						9.404,00
- DOTAÇÃO : 2.043 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.99						
00035	Troca do Pneu 750 R16 Borrachudo	UNIDADE	BORRACHARIA	6,0000	12,000	72,00Vencedor
00036	Troca do Pneu 275/80 R22,5 Borrachudo	UNIDADE	BORRACHARIA	12,0000	17,000	204,00Vencedor
00037	Troca do Pneu 275/80 R22,5 Liso	UNIDADE	BORRACHARIA	6,0000	17,000	102,00Vencedor
00038	Troca do Pneu 215 R17,5 Borrachudo	UNIDADE	BORRACHARIA	8,0000	12,000	96,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2015-40

Pag.: 5

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00039	Troca do Pneu 215 R17,5 Liso	UNIDADE	BORRACHARIA	4,0000	12,000	48,00Vencedor
00040	Troca do Pneu 900 R20 Borrachudo	UNIDADE	BORRACHARIA	10,0000	17,000	170,00Vencedor
00041	Troca do Pneu 900 R20 Liso	UNIDADE	BORRACHARIA	4,0000	17,000	68,00Vencedor
00042	Troca do Pneu 1000 R20 Borrachudo	UNIDADE	BORRACHARIA	8,0000	17,000	136,00Vencedor
00043	Troca do Pneu 1000 R20 Liso	UNIDADE	BORRACHARIA	4,0000	17,000	68,00Vencedor
00044	Conserto do Pneu 750 R16 Borrachudo	UNIDADE	BORRACHARIA	40,0000	12,000	480,00Vencedor
00045	Conserto do Pneu 275/80 R22,5 Borrachudo	UNIDADE	BORRACHARIA	40,0000	20,000	800,00Vencedor
00046	Conserto do Pneu 275/80 R22,5 Liso	UNIDADE	BORRACHARIA	50,0000	20,000	1.000,00Vencedor
00047	Conserto do Pneu 215 R17,5 Borrachudo	UNIDADE	BORRACHARIA	40,0000	17,000	680,00Vencedor
00048	Conserto do Pneu 215 R17,5 Liso	UNIDADE	BORRACHARIA	40,0000	17,000	680,00Vencedor
00049	Conserto do Pneu 900 R20 Borrachudo	UNIDADE	BORRACHARIA	60,0000	20,000	1.200,00Vencedor
00050	Conserto do Pneu 900 R20 Liso	UNIDADE	BORRACHARIA	60,0000	20,000	1.200,00Vencedor
00051	Conserto do Pneu 1000 R20 Borrachudo	UNIDADE	BORRACHARIA	60,0000	20,000	1.200,00Vencedor
00052	Conserto do Pneu 1000 R20 Liso	UNIDADE	BORRACHARIA	60,0000	20,000	1.200,00Vencedor
Total da dotação :						9.404,00
- DOTAÇÃO : 2.068 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.99						
00001	Conserto do Pneu 1400 - 24 com 12 lonas	UNIDADE	BORRACHARIA	20,0000	42,000	840,00Vencedor
00002	Conserto do Pneu 17,5 - 25 com 12 lonas	UNIDADE	BORRACHARIA	20,0000	17,000	340,00Vencedor
00003	Conserto do Pneu 1000 - 20 borrachudo	UNIDADE	BORRACHARIA	20,0000	22,000	440,00Vencedor
00004	Conserto do Pneu 1000 - 20 liso radial	UNIDADE	BORRACHARIA	20,0000	22,000	440,00Vencedor
00005	Conserto do Pneu 275 R22,5 - borrachudo	UNIDADE	BORRACHARIA	20,0000	22,000	440,00Vencedor
00006	Conserto do Pneu 275 R22,5 - liso radial	UNIDADE	BORRACHARIA	20,0000	22,000	440,00Vencedor
00007	Conserto do Pneu 295 R22,5 - borrachudo	UNIDADE	BORRACHARIA	20,0000	22,000	440,00Vencedor
00008	Conserto do Pneu 295 R22,5 - liso radial	UNIDADE	BORRACHARIA	20,0000	22,000	440,00Vencedor
00009	Conserto do Pneu 215/75 R17,5 borrachudo	UNIDADE	BORRACHARIA	20,0000	17,000	340,00Vencedor
00010	Conserto do Pneu 215/75 R17,5 liso	UNIDADE	BORRACHARIA	20,0000	17,000	340,00Vencedor
00011	Conserto do Pneu 18.4/30 com 12 lonas	UNIDADE	BORRACHARIA	20,0000	60,000	1.200,00Vencedor
00012	Conserto do Pneu 12.4/24 com 10 lonas	UNIDADE	BORRACHARIA	20,0000	42,000	840,00Vencedor
00013	Conserto do Pneu 175/70 R13	UNIDADE	BORRACHARIA	20,0000	11,000	220,00Vencedor
00014	Conserto do Pneu 175/70 R14	UNIDADE	BORRACHARIA	20,0000	11,000	220,00Vencedor
00015	Conserto do Pneu 195/60 R15	UNIDADE	BORRACHARIA	20,0000	11,000	220,00Vencedor
00016	Conserto do Pneu 205/60 R15	UNIDADE	BORRACHARIA	20,0000	11,000	220,00Vencedor
00017	Conserto do Pneu 265/65 R17	UNIDADE	BORRACHARIA	20,0000	22,000	440,00Vencedor
00018	Troca do Pneu 1400 - 24 com 12 lonas	UNIDADE	BORRACHARIA	6,0000	17,000	102,00Vencedor
00019	Troca do Pneu 17,5 - 25 com 12 lonas	UNIDADE	BORRACHARIA	6,0000	17,000	102,00Vencedor
00020	Troca do Pneu 1000 - 20 borrachudo	UNIDADE	BORRACHARIA	8,0000	17,000	136,00Vencedor
00021	Troca do Pneu 1000 - 20 liso radial	UNIDADE	BORRACHARIA	2,0000	17,000	34,00Vencedor
00022	Troca do Pneu 275 R22,5 - borrachudo	UNIDADE	BORRACHARIA	4,0000	17,000	68,00Vencedor
00023	Troca do Pneu 275 R22,5 - liso radial	UNIDADE	BORRACHARIA	2,0000	17,000	34,00Vencedor
00024	Troca do Pneu 295 R22,5 - borrachudo	UNIDADE	BORRACHARIA	8,0000	17,000	136,00Vencedor
00025	Troca do Pneu 295 R22,5 - liso radial	UNIDADE	BORRACHARIA	2,0000	17,000	34,00Vencedor
00026	Troca do Pneu 215/75 R17,5 borrachudo	UNIDADE	BORRACHARIA	8,0000	17,000	136,00Vencedor
00027	Troca do Pneu 215/75 R17,5 liso	UNIDADE	BORRACHARIA	4,0000	17,000	68,00Vencedor
00028	Troca do Pneu 18.4/30 com 12 lonas	UNIDADE	BORRACHARIA	4,0000	30,000	120,00Vencedor
00029	Troca do Pneu 12.4/24 com 10 lonas	UNIDADE	BORRACHARIA	4,0000	30,000	120,00Vencedor
00030	Troca do Pneu 175/70 R13	UNIDADE	BORRACHARIA	4,0000	11,000	44,00Vencedor
00031	Troca do Pneu 175/70 R14	UNIDADE	BORRACHARIA	4,0000	11,000	44,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2015-40

Pag.: 6

Proponente

Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00032Troca do Pneu 195/60 R15	UNIDADE	BORRACHARIA	8,0000	11,000	88,00Vencedor
00033Troca do Pneu 205/60 R15	UNIDADE	BORRACHARIA	4,0000	11,000	44,00Vencedor
00034Troca do Pneu 265/65 R17	UNIDADE	BORRACHARIA	4,0000	12,000	48,00Vencedor
Total da dotação :					9.218,00
- DOTAÇÃO : 2.074 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.99					
00053Conserto de Pneu 225/65 R16	UNIDADE	BORRACHARIA	60,0000	17,000	1.020,00Vencedor
00054Conserto de Pneu 175/70 R14	UNIDADE	BORRACHARIA	60,0000	11,000	660,00Vencedor
00055Conserto de Pneu 175/65 R14	UNIDADE	BORRACHARIA	60,0000	11,000	660,00Vencedor
00056Conserto de Pneu 175/65 R13	UNIDADE	BORRACHARIA	60,0000	11,000	660,00Vencedor
00057Troca de Pneu 225/65 R16	UNIDADE	BORRACHARIA	8,0000	17,000	136,00Vencedor
00058Troca de Pneu 175/70 R14	UNIDADE	BORRACHARIA	24,0000	11,000	264,00Vencedor
00059Troca de Pneu 175/65 R14	UNIDADE	BORRACHARIA	4,0000	11,000	44,00Vencedor
00060Troca de Pneu 175/65 R13	UNIDADE	BORRACHARIA	24,0000	11,000	264,00Vencedor
Total da dotação :					3.708,00
Total dos itens :					41.138,00
Total geral :					41.138,00